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ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПРОЦЕСОТ НА ИНСТАЛИРАЊЕ 
ИКТ ОПРЕМА ВО ПЕТ ОСНОВНИ СУДА 

КАКО ДЕЛ ОД ОПЕРАТИВНИОТ ПЛАН ЗА ДИГИТАЛИЗАЦИЈА НА ПРАВОСУДСТВОТО 
ПРОМОТИВЕН НАСТАН
· Дата и место: 2 март 2022, Основен суд Кавадарци
· Превод: консекутивен превод македонски-англиски-македонски јазик
· Медиуми: медиумска покриеност 
АГЕНДА
	2 март 2022г., среда
Модератор: г. Лазар Нанев, Претседател на Основниот суд Кавадарци


12:20 – 12:50
Пристигнување на учесниците и местење на медиумските претставници
13:00 – 13:10
Обраќање на г. Никола Тупанчески, Министер за правда  
13:10 – 13:20
Обраќање на амбасадорот Клеменс Која, Шеф на Мисијата на ОБСЕ во Скопје  
13:20 – 13:30
Обраќање на г. Лазар Нанев, Претседател на Советот за координација на ИКТ во правосудството, Претседател на Основниот суд Кавадарци  
13:30 – 14:00
Коктел и заминување на учесниците
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